
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to SiKReT Gliwice 24.06.2017 15:38 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
24.06.2017 - 10:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.27 556
2. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.45 545
3. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 28.15 505
4. Ścieżka Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.17 454
5. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 29.23 451
6. Kajzer Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 29.74 429
7. Sobierajski Michał 03 MOSM Tychy 30.01 417
8. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 30.14 412
9. Pietucha Tymoteusz 03 Klub Olimpijczyka Mysłowice 30.56 395

10. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.67 391
11. Bonsz Adrian 03 KS Piątka Chorzów 30.71 389
12. Swojnóg Igor 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.18 372
13. Solecki Kamil 03 Klub Olimpijczyka Mysłowice 31.50 361
14. Stolarczyk Jakub 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 31.91 347
15. Zynek Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.10 341
16. Powcioł Dawid 03 KS Górnik Radlin 32.47 329
17. Górnik Kacper 03 KS Górnik Radlin 32.80 319
18. Skorupski Oskar 03 MOSM Tychy 33.13 310
19. Stanek Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 34.47 275
20. Sosna Dominik 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 34.49 275
21. Szolc Dominik 03 KS Piątka Chorzów 34.51 274
22. Gruszka Wiktor 03 MOSM Tychy 34.67 270
23. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 35.14 260
24. Liszka Konrad 03 MOSM Tychy 35.85 244
25. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 36.03 241
26. Drzazga Michał 03 UKS Na Fali Bytom 36.19 238
27. Lipowczan Mateusz 03 Delfin Cieszyn 36.56 230
28. Słowiński Kamil 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 37.15 220

15 lat

1. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 26.94 577
2. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 27.01 572
3. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.47 544

Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 27.47 544
5. Mrzygłód Michał 02 Muks Gilus Gilowice 28.15 505
6. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.33 496
7. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 28.54 485
8. Porszke Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.59 482
9. Walter Alan 02 MOSM Tychy 28.97 464

10. Nachyła Jakub 02 Muks Gilus Gilowice 29.09 458
11. Nachlik Szymon SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.17 454
12. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 29.31 448
13. Wojta Michał 02 KS Górnik Radlin 29.40 444
14. Błotko Jacek 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 29.48 440
15. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.49 440
16. Adamski Jakub 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 29.51 439
17. Adamczyk Wojciech 02 KS Górnik Sosnowiec 29.83 425
18. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.07 415

Żak Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.07 415
20. Holeczek Jakub 02 MKP Zabrze 30.30 405
21. Pronobis Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.53 396
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 30.57 395
23. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.74 388
24. Dudys Dominik 02 MKP Zabrze 30.80 386
25. Schreiber Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.83 385
26. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 31.39 364
27. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 31.52 360
28. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.59 357
29. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.86 348
30. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 31.88 348
31. Herisz Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 31.93 346

Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 31.93 346
33. Faleńczyk Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 32.48 329
34. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.02 313
35. Parkitny Kamil 02 UKP Ruda Śląska 35.75 246

16 - 18 lat

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 25.38 690
2. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 26.11 633
3. Popiela Karol 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 26.66 595
4. Stoszek Szymon 99 PWSZ Racibórz 26.67 594

Kasprzyk Albert 00 SiKReT Gliwice 26.67 594
6. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 26.77 588
7. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 26.85 582
8. Błądek Jędrzej 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.04 570
9. Ogorzałek Kamil 99 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 27.11 566

10. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 27.17 562
11. Biecki Szymon 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 27.22 559
12. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 27.27 556

Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.27 556
14. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 27.35 551
15. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.53 540
16. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 27.65 533
17. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.08 509
18. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 28.10 508
19. Kwaśny Jakub 01 AZS AWF Katowice 28.30 497
20. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.47 489
21. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.58 483
22. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 28.81 471
23. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 29.03 461
24. Gęgotek Radoslaw 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.11 457
25. Bieg Oskar 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 29.54 437
26. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 30.10 413
27. Wróbel Daniel 00 MOS Katowice 30.20 409
28. Sosna Bartosz 99 RMKS Rybnik 31.42 363
29. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan Sosnowiec 31.43 363
30. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 34.53 274
31. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 34.75 268
32. Adamczyk Ryszard 01 UKS Nowy Klub Pływacki 36.79 226
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy

Open

1. Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 24.59 758
2. Kurleto Piotr 00 AZS AGH Kraków 25.36 691
3. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 25.38 690
4. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 26.11 633
5. Szal Mateusz 00 Zryw Opole 26.21 626
6. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 26.41 612
7. Popiela Karol 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 26.66 595
8. Stoszek Szymon 99 PWSZ Racibórz 26.67 594

Kasprzyk Albert 00 SiKReT Gliwice 26.67 594
10. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 26.77 588
11. Nowotny Dawid SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 26.85 582
12. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 26.94 577
13. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 27.01 572
14. Błądek Jędrzej 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.04 570
15. Ogorzałek Kamil 99 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 27.11 566
16. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 27.17 562
17. Biecki Szymon 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 27.22 559
18. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 27.27 556

Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.27 556
Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.27 556

21. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 27.35 551
22. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.45 545
23. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.47 544

Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 27.47 544
25. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.53 540
26. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 27.65 533
27. Szyndler Michał 00 Zryw Opole 27.68 532
28. Greber Artur SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 27.85 522
29. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 27.90 519
30. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 28.00 514
31. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.08 509
32. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 28.10 508
33. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 28.15 505

Mrzygłód Michał 02 Muks Gilus Gilowice 28.15 505
35. Kwaśny Jakub 01 AZS AWF Katowice 28.30 497
36. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.33 496
37. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.47 489
38. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 28.54 485
39. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.58 483
40. Porszke Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.59 482
41. Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.78 473
42. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 28.81 471
43. Szymczykowski Jakub 03 Zryw Opole 28.84 470
44. Walter Alan 02 MOSM Tychy 28.97 464
45. Szeląg Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 28.99 463
46. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 29.03 461
47. Pawłowski Dominik 02 MKP Atol Oleśnica 29.05 460
48. Nachyła Jakub 02 Muks Gilus Gilowice 29.09 458
49. Gęgotek Radoslaw 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.11 457
50. Nachlik Szymon SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.17 454

Ścieżka Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.17 454
52. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 29.23 451
53. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 29.31 448
54. Wojta Michał 02 KS Górnik Radlin 29.40 444
55. Błotko Jacek 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 29.48 440
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.49 440
57. Adamski Jakub 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 29.51 439
58. Bieg Oskar 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 29.54 437
59. Zalewski Ronald 01 WKS Śląsk Wrocław 29.69 431
60. Nosal Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 29.73 429
61. Kajzer Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 29.74 429
62. Adamczyk Wojciech 02 KS Górnik Sosnowiec 29.83 425
63. Sobierajski Michał 03 MOSM Tychy 30.01 417
64. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.07 415

Żak Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.07 415
66. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 30.10 413
67. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 30.14 412
68. Wróbel Daniel 00 MOS Katowice 30.20 409
69. Holeczek Jakub 02 MKP Zabrze 30.30 405
70. Pronobis Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.53 396
71. Pietucha Tymoteusz 03 Klub Olimpijczyka Mysłowice 30.56 395
72. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 30.57 395
73. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.67 391
74. Bonsz Adrian 03 KS Piątka Chorzów 30.71 389
75. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.74 388
76. Dudys Dominik 02 MKP Zabrze 30.80 386
77. Schreiber Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.83 385
78. Swojnóg Igor 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.18 372
79. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 31.39 364
80. Sosna Bartosz 99 RMKS Rybnik 31.42 363
81. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan Sosnowiec 31.43 363
82. Solecki Kamil 03 Klub Olimpijczyka Mysłowice 31.50 361
83. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 31.52 360
84. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.59 357
85. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.86 348
86. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 31.88 348
87. Stolarczyk Jakub 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 31.91 347
88. Herisz Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 31.93 346

Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 31.93 346
90. Zynek Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.10 341
91. Powcioł Dawid 03 KS Górnik Radlin 32.47 329
92. Faleńczyk Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 32.48 329
93. Górnik Kacper 03 KS Górnik Radlin 32.80 319
94. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.02 313
95. Skorupski Oskar 03 MOSM Tychy 33.13 310
96. Janicki Tomasz 02 Hobby Sport Kietrz 33.15 309
97. Stanek Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 34.47 275
98. Sosna Dominik 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 34.49 275
99. Szolc Dominik 03 KS Piątka Chorzów 34.51 274

100. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 34.53 274
101. Gruszka Wiktor 03 MOSM Tychy 34.67 270
102. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 34.75 268
103. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 35.14 260
104. Parkitny Kamil 02 UKP Ruda Śląska 35.75 246
105. Liszka Konrad 03 MOSM Tychy 35.85 244
106. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 36.03 241
107. Drzazga Michał 03 UKS Na Fali Bytom 36.19 238
108. Lipowczan Mateusz 03 Delfin Cieszyn 36.56 230
109. Adamczyk Ryszard 01 UKS Nowy Klub Pływacki 36.79 226
110. Słowiński Kamil 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 37.15 220


